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500 FETÖ’cü asker için yolun sonu geldi
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

TSK içindeki Paralel Yapı’ya yönelik İzmir merkezli düzenlenen operasyonun detayları
ortaya çıkıyor. Örgüte mensup oldukları tespit edilen 500 asker hakkında gözaltı
kararlarının çıkması bekleniyor
İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato'nun talimatıyla 10 ilde düzenlenen Türk Silahlı Kuvvetleri
içindeki "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
kapsamındaki operasyonun yankıları sürerken, ayrıntılar yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladı. İzmir
merkezli soruşturmanın TSK içindeki Paralel Yapı'ya yönelik ilk operasyon niteliği taşıdığı belirtildi.
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosundan sorumlu İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato,
İzmir'de "askeri casusluk" adıyla bilinen soruşturmadaki usulsüzlüklerle bazı bilgilerin sızdırılmasına
ilişkin inceleme ve elde edilen belgeler doğrultusunda "FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri
içerisindeki yapılanması"na yönelik soruşturma başlattı. TSK içinde her rütbeden 500 civarında FETÖ
mensubu askerin tespit edildiği, gözaltına alınması beklenen bu isimlerin "himmet" adı altında
örgüte yıllar boyu aktardıkları yardımların milyonlarca lira ile ifade edilecek boyutlara ulaştığı
öğrenildi. Operasyon kapsamında aranan gazeteci Tarık Toros ile ilgili ciddi delillerin, yakında
açıklanacak iddianamede yer alacağı öğrenildi.SON DAKİKA
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SON KALE GÖRÜYORMUŞ!
Şimdiye kadar yürütülen operasyonlar sonucunda Paralel Yapı özellikle emniyet içinde çökertildi.
Örgütün TSK içinde kendisine mensup subaylara güvendiği, burayı son kalesi olarak gördüğü ifade
edildi. Söz konusu zanlılar aracılığı ile yapının yeniden yapıyı canlandırılmak istendiği, Başsavcıvekili
Okan Bato'nun başlattığı soruşturma ile örgütün bu son planının da gerçekleşmediği belirtildi.
Soruşturma çerçevesinde aralarında Fetullah Gülen, gazeteci Tarık Toros ve FETÖ/PDY'nin üst düzey
yöneticilerinin de yer aldığı 24 kişi hakkında gözaltı kararı verilmiş, İzmir merkezli Aydın, Denizli,
Balıkesir, Gaziantep, Adana, Trabzon, Samsun, Afyonkarahisar, Mersin'deki operasyonda 8 zanlı
gözaltına alınmış, 12 kişinin yurt dışında oldukları ortaya çıkmıştı. Genelkurmay Başkanlığı'na
gönderilen yazı doğrultusunda Binbaşı H.Ö. merkez komutanlığına bağlı askeri inzibatlarca
İstanbul'dan İzmir'e getirildi. Tümamiral M.Z.U. ve Tuğamiral A.S.A. ile binbaşılar K.M, R.Z. ve Ö.G,
sağlık raporu aldıkları için adliyeye götürülemedi. Savcılık, gözaltındaki 8 kişi ile Binbaşı H.Ö'yü
tutuklanmaları talebiyle nöbetçi mahkemeye sevk ederken, 5 muvazzaf asker ile 16 firari hakkında
"yakalanmalarına yönelik gözaltı kararı" çıkartılmasını talep etti. İzmir 3. Sulh Ceza Hakimi Dilek
Çeliktaş, Binbaşı H.Ö. ile M.K.C, H.K, Y.Ş, H.T, Ş.Y. ve F.D'nin tutuklanmasına karar verdi. R.A. ve Z.D.
yurt dışı çıkış yasağı şartıyla serbest bırakıldı. Eskişehir'de gözaltına alınan Binbaşı Ö.G. de İzmir'e
getirildi ve çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
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